
OBJEDNÁVKY na občerstvení přijímáme minimálně 7 pracovních dní předem
prostřednictvím e-mailu objednavky@nadeje-otrokovickaops.cz.

 
Doprava po Otrokovicích zdarma, jinak dle smluvních cen.

 
Po dohodě zajišťujeme OBSLUHU při cateringových akcích za smluvní ceny.

 
Gramá� výrobků je plus mínus přesná. Sna�íme se dodr�et předepsané normy,

ale znáte to, mírná odchylka v mezích zákona je mo�ná.
 

Pro více informací kontaktujte vedoucí provozu + 420 775 889 685, adresa
provozovny Otrokovice- Kvítkovice, Nivy 283.

 
Naše organizace zaměstnává více ne� 50% osob se zdravotním handicapem.

Díky tomu Vám mů�eme při odběru našich výrobků a slu�eb poskytnout 
NÁHRADNÍ PLNĚNÍ.

 
Objednáním výrobků z Epes Rabes podpoříte zaměstnávání lidí se zdravotním

handicapem a jejich začlenění do bě�ného �ivota.
 

KDO CHCE, HLEDÁ ZPŮSOBY

Naděje,otrokovická o.p.s.                                       
Wolkerova 1247, Otrokovice 765 02
IČ: 29378800, DIČ: CZ29378800                            Podporují nás: 
www.naděje-otrokovickaops.cz

 

 
 
 
 
 

C A T E R I N G O V É  S L U � B Y
Nabízíme cateringovou slu�bu pro vaše výjimečné chvíle. 

Máte zájem?
Stačí si jednoduše vybrat z naší nabídky nebo si ji nechat sestavit na míru. 

 
 

C E N O V Á  N A B Í D K A



jablečný závin                                          10 ks                            50 g                         15 Kč
( s rozinkami,ořechy,
tvarohem)

muffin 
(čokoládový, medový, s ořechy)         12 ks                            60 g                         17 Kč

red velvet muffiny                                  14 ks                            60 g                          17 Kč
z červené řepy                                                                                                                                   

cupcakes(krém, zdobení)                     12 ks                            80 g                          27 Kč
vanilkové,red velvet, banánové,
čokoládové           

věneček s pudinkovým krémem          NOVINKA!                  30 g                         15 Kč

mrkvové šátečky                                      NOVINKA!                  30 g                           8 Kč

panna cotta                                                                                      55 g                        25 Kč

mini dortíčky s krémem dle domluvy                                        60g                        27 Kč

dezerty do skla (dle domluvy)                                                   150g                        28 Kč

mini medovník                                            20 ks                          60 g                        28 Kč

medovník                                                     20 ks                         100 g                       35 Kč

piškotová roláda s náplní                        17 ks                           1 kg                     300 Kč

buchty na plech (dle sezóny            20- 30 ks                          50 g                 20-30 Kč
a domluvy)    
        
svatební koláček                                        50 ks                          15 g                          8 Kč 

S L A D K É
NÁZEV VÝROBKU MINIMÁLNÍ ODBĚR GRAMÁ�/KS CENA OD/KS



S L A N É

kanapka (balkánská,cizrnová,
hermelínová,lovecká,nivová,                   15 ks                         30 g                          16 Kč                         

sýrová, šunková, vaječná)

celozrnné pečivo se šunkou,                                                  150 g                         48 Kč
sýrem a zeleninou

plněný sendvič (dle domluvy)           NOVINKA!                 100 g                         35 Kč

maxi bageta s kuřecím                                                            240 g                          88 Kč

řízkem a zeleninou

banketky se šunkou, sýrem,                                                  110 g                          38 Kč

zeleninou

quiche
(špenátový, cuketový, 
se smetanou a sýrem)                                  8 ks                        100 g                       30 Kč
NOVINKA!

šnek 
(šunka, sýr, špenátový,                              20 ks                       100 g                        13 Kč
se zelím)

chlebíček 
(šunkový, sýrový, salámový)                    20 ks                         80 g                         28 Kč                       

sýrová roláda                                                                                   1 kg                      330 Kč                         
 
sýrová mísa, salámová mísa,                                                   1,5 kg                      650 Kč
sýrovo-salámová mísa

zeleninová mísa                                                                           1,5 kg                     400 Kč

quiche 
(cibulový, salámový, rajčatový)                8 ks                        100 g                        28Kč

NÁZEV VÝROBKU MINIMÁLNÍ ODBĚR GRAMÁ�/KS CENA OD/KS



S L A N É

šnek se sušenými rajčaty                       20 ks                           20 g                       14 Kč
a parmezámem                                                                                                                                     

celozrnné pečivo se šunkou,                                                    150 g                       48 Kč

sýrem a zeleninou

špenátový závin                                        10 ks                           50 g                        15 Kč

zeleninový závin se sýrem                     10 ks                           50 g                        15 Kč

trubičky plněné slaným
krémem( niva, sýr, vejce)                                                      15-20 g                       13 Kč

  

kuřecí roláda s přízdobou                                                           1 kg                     650  Kč

vepřová sekaná/ zelenina                                                           1 kg                      550 Kč

pečivo- dle domluvy

tortillové rolky                                                                                30 g                        15 Kč
                       
plněná tortilla                                     NOVINKA!                     1/2 ks                       36 Kč
 
plněná tortilla                                     NOVINKA!                   1 ks (90 g)                 66 Kč

kuřecí mini řízky                                                                             1 kg                      620 Kč

vepřové mini řízky                                                                          1 kg                      620 Kč

NÁZEV VÝROBKU MINIMÁLNÍ ODBĚR GRAMÁ�/KS CENA OD/KS



S A L Á T Y

ovocný salát s citronovým                                                    2.5 kg                         450 Kč
přelivem

ovocný salát s nivou                                                               2.5 kg                         450 Kč

kuřecí salát Oriental,                                                             2.5 kg                         500 Kč
s těstovinami          

těstovinový s tuňákem                                                           2.5 kg                         500 Kč                        
citronem a rukolou

těstovinový salát se zeleninou                                            2.5 kg                         385 Kč
a jogurtem

bramborový salát                                                                    2.5 kg                         480 Kč

čočkový salát s olivami                                                          2.5 kg                        420 Kč

šopský salát s balkánským                                                    2.5 kg                       500 Kč
sýrem

salát coleslaw                                                                           2.5 kg                        385 Kč

mrkvový salát se sýrem                                                         2.5 kg                       3  85 Kč

červená řepa s bulgurem                                                      2.5 kg                         385 Kč

rajče plněné bazalkovým krémem- velké                            1 ks                            30 Kč

hráškové zeleninové placičky                1 porce (4ks)      200 g                           80 Kč

 
 

Po domluvě připravíme i další druhy salátů dle Vašeho přání.

NÁZEV VÝROBKU     GRAMÁ�/KS CENA OD/KS



N Á P O J E

voda s citronem                                                                          0,75 l                         10 Kč
a bylinkami/ d�bán

voda perlivá/citron/d�bán                                                      0,75 l                         10 Kč

káva rozpustná, mléko, cukr                                                      2 dl                         24 Kč

káva espresso, mléko, cukr                                                        2 dl                          30 Kč

čaj černý, ovocný, zelený, cukr                                                 2 dl                          18 Kč

 

Uvedené ceny jsou včetně  DPH 15%
 

 
 

SUŠENKY A TYČINKY - BALÍČKY
 

sušenky čokoládové, kokosové s kakaem,         balení 100 g/ 1 kg  35 Kč/ 333 Kč
ovesné, pomerančové, skořicové, kakaové,
lahodné

slané tyčinky ( kmín, sůl)                                        balení 100g/ 1 kg   27 Kč/ 250 Kč

NÁZEV VÝROBKU GRAMÁ�/KS CENA OD /KS


